附件3：
[bookmark: _GoBack]项目采购实施计划表
	院系（部门）
	


	采购项目名称
	

	采购预算金额（最高限价）
	
	

	计划申请采购时间
	
	采购是否分包
	

	联系人
	
	联系电话
	

	供应商资格条件
	    以下为供应商资格条件:

1.专业资格或技术资格：
2.业绩情况：
3.专业人才配置：
….

	合同类型及合同文本
	以下为合同文本:
….


	履约验收方案
	以下为履约验收方案:

1.主体：
2.时间：
3.方式：
4.程序：
5.内容：
6.验收标准：
….


	院系（部门）负责人审核
	
                                 签字：
                                        年     月     日

	学校归口管理部门审核
	
                                      签字：
                                                年     月     日

	学校法务审核
	
                                      签字：
                                                年     月     日



